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Matkakohteena maailman seitsemän uutta 
ihmettä 

 

Alkuperäisistä antiikin seitsemästä ihmeestä jäljellä on vain yksi, Kheopsin pyramidi 
Egyptissä. Muut olivat Artemiin temppeli Kreikassa, Babylonin riippuvat puutarhat 
Mesopotamiassa, Faroksen majakka Egyptissä, Halikarnassoksen mausoleumi nykyisessä 
Turkissa, Zeuksen patsas Olympiassa, Kreikassa ja Rhodoksen kolossi. Antiikin Kreikassa 
luku seitsemän symboloi täydellisyyttä, tästä syystä myös ihmeitä valittiin seitsemän. 
Vuonna 2007 sveitsiläisen yrityksen aloitteesta internetissä äänestettiin epävirallisesti 
maailman uusista seitsemästä ihmeestä yli 100 miljoonan ihmisen toimesta. Kheopsin 
pyramidi tuli lisäksi mukaan itseoikeutettuna kunniajäsenenä. Hotels.com esittelee nyt 
maailman kahdeksan uutta ihmettä. 

 
Kheopsin pyramidi, Giza, Egypti 
 
Antiikin seitsemän ihmeen joukosta ainoana tähän päivään ehjänä säilynyt monumentti 
on eräs ihmiskunnan historian merkittävimpiä rakennusteknisiä saavutuksia. Faarao 
Kheops rakennutti pyramidin hautapaikakseen 20 vuoden kuluessa noin vuosien 2560 ja 
2540 välisenä aikana ennen ajanlaskumme alkua, joten se on yli 4500 vuoden ikäinen. 
Pyramidi oli alun perin noin 146 metriä, nykyisin eroosio on pienentänyt korkeuden 137 
metriin. Kheopsin pyramidi oli korkein ihmisen tekemä rakennelma yli 3800 vuoden ajan, 
aina vuoteen 1311 Jaa, jolloin Lincolnin Katedraali valmistui Englannissa. On paljon 
keskusteltu siitä, kuinka egyptiläiset kykenivät rakentamaan pyramidin. Siihen on 
käytetty noin 2,3 miljoonaa kalkkilohkaretta, joiden keskimääräinen paino on 2500–5000 
kg/kappale. Rakentaminen tapahtui mahdollisesti käyttämällä apuna suuria 
maaramppeja, joita pitkin kivet kuljetettiin siirtopuiden avulla paikoilleen. Rakentajia oli 
hyvin summittaisen arvion mukaan 30 000–300 000. Gizan alueella on myös kaksi 
pienempää pyramidia ja Sfinksi. 
 
Le Meridien Pyramids Hotel (viisi tähteä)  
Hinnat alkaen 114€/vrk 

Tämä laadukas ja kaikilla mukavuuksilla – kuten isolla uima-altaalla – varustettu hotelli 
sijaitsee vain noin 1,5 kilometrin päässä pyramidialueelta. Pyramidit näkyvät hotellilta 
käsin. Matkaa Kairon suurkaupungin keskustaan on 15 kilometriä.  
 

Taj Mahal, Agra, Intia 
 
Suurmoguli Shah Jahan rakennutti marmorisen ja monumentaalisen rakennuskompleksin 
synnytyksessä kuolleen vaimonsa muistoksi vuosina 1630–1653. Rakennusryhmään 
kuuluva mausoleumi on sen parhaiten tunnettu osa. Rakennusvaiheessa yli tuhat 
elefanttia kuljetti materiaaleja myös hyvin pitkien matkojen päästä. Rakentaminen ei 
myöskään ollut halpaa, sillä materiaalien yhteishinta oli noin 40 miljoonaa rupiaa. 
Vertailukohtana todettakoon, että tuohon aikaan gramma kultaa maksoi noin 1,3 rupiaa. 
Taj Mahal mainitaan usein kun puhutaan maailman kauneimmista rakennuksista. 
 
Bhoomi Residency (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 46€/vrk 

Edullinen, mutta silti mukava hotelli sijaitsee lähes Taj Mahalin vieressä. Agran 
kaupungin keskustaan on alueelta myös varsin lyhyt matka. Agrassa asuu noin 1,6 



miljoonaa ihmistä ja alueella on Taj Mahalin lisäksi kaksi muutakin Unescon 
maailmanperintökohdetta, Agran linnoitus sekä Fatehpur Sikri, eli Intian historiallinen 
hallinnollinen pääkaupunki. 
 

Kiinan muuri 
 
Kiinan muuri on suurin ihmisen koskaan tekemä rakennelma. Vaikkakin väite siitä, että 
se näkyisi maata kiertävälle radalle avaruuteen ainoana ihmisen tekemänä 
rakennelmana on perätön, on 6352 kilometriä pitkä muuri siitä huolimatta erittäin 
vaikuttava luomus. Muurin rakentaminen aloitettiin 400–luvulla ennen ajanlaskumme 
alkua ja saatettiin päätökseen 1600–luvulla. Sen alkuperäinen tarkoitus oli suojella 
Kiinaa pohjoisten barbaarikansojen hyökkäyksiltä. Nykyään muuriin tutustuminen on 
vaivattominta aloittaa Pekingistä käsin, sillä sieltä järjestetään halukkaille lukuisia 
kuljetuksia muurille. Pekingin miljoonakaupunki tarjoaa muutenkin todella paljon sekä 
historiallisia nähtävyyksiä että modernia kiinalaista näyttävyyttä.  
 
Sha Tan Hotel (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 29€/vrk 
Muutaman korttelin päässä taivaallisen rauhan aukiosta ja kielletystä kaupungista 
Pekingissä sijaitseva hotelli on myös hyvin edullinen. Pekingin tarjonnasta hotelleja 
löytyy jokaiseen makuun ja hintaan, mutta länsimaiseen makuun pahaenteisestä 
nimestään huolimatta tämä hotelli on hyvin kilpailukykyinen vaihtoehto. 
 

Colosseum, Rooma, Italia 
 
Antiikin Rooman tunnetuin symboli on keisari Vespaniuksen rakennuttama areena, 
Colosseum, jonka rakentaminen aloitettiin 70 Jaa. 50 000 ihmistä mahtui aikoinaan 
seuraamaan roomalaisten rakastamia gladiaattoritaisteluja tälle näyttämölle, joka tänä 
päivänä on yksi maailman suosituimmista turistinähtävyyksistä. Maailmassa ei ole 
montaa – jos yhtään – kaupunkia joka pystyisi kilpailevaan Rooman kanssa 
historiallisten nähtävyyksien tunnistettavuudessa ja määrässä. Colosseum erottuu 
tästäkin joukosta Ikuisen kaupungin symbolina.  
 
Eurostars International Palace (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 81€/vrk  
Rooman pääkadulla, Via Nazionalella sijaitsevalta hotellilta ovat kaupungin keskeiset 
paikat kätevän etäisyyden päässä. Keskusrautatie- ja metroasema Termini on lähellä, 
samoin Colosseum, San Giovanni in Laterano, Forum Romanum, Pantheon, Espanjalaiset 

portaat ja Fontana di Trevi. Antiikin Roomasta sisustuksellisia vaikutteita saanut hotelli 
on myös hyvin viihtyisä. 
 

Kristus-patsas, Rio de Janeiro, Brasilia 
 
Christo Redentror (Jeesus vapahtaja) on Jeesusta esittävä noin 40 metriä korkea patsas 
700 metriä korkean Corcovado-vuoren laella. Vuonna 1931 valmistunut patsas painaa 
700 tonnia ja on Rio de Janeiron symboli. Patsas on myös ainoa viimeisen 350 vuoden 
kuluessa valmistunut uudelle ihmeiden listalle mahtunut kohde. Kristus-patsaan vieressä 
olevalta näköalatasanteelta on huikeat näkymät kaupungin keskustan ja Rion lahden yli 
Sokeritoppavuorelle, joka on toinen huomattava maamerkki. Rio de Janeiro (tammikuun 
joki) on itsessään seitsemän miljoonan asukkaan suurkaupunki, jonka lempinimi on 
osuvasti A Cidade Maravilhosa – suurenmoinen kaupunki.  
 
Hotel Atlantico Copacabana (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 61€/vrk 

Copacabanan maailmankuulun uimarannan välittömässä läheisyydessä sijaitseva hotelli 
tarjoaa erittäin hyvän vastineen asumisesta maksettavalle korvaukselle. Alueen yöelämä 



ja ravintolatarjonta ovat hyvin vilkkaita. metroasema on myös vieressä. Liikekeskustaan 
on matkaa 6–7 kilometriä ja Kristus-patsaalle noin 13 kilometriä teitä pitkin.   

 
Machu Picchu, Peru  
 
Machu Picchu (ketšuaksi vanha vuori) on Inkavaltakunnan kadonneen kulttuurin 
tunnetuin jäljellä oleva symboli. Inkavaltakunnan kukoistaessa 1440–luvulla, noin 90 
vuotta ennen espanjalaisten tuloa alueelle Inkat ryhtyivät rakentamaan tätä kaupunkia, 
joka sijaitsee noin 70 kilometriä Cuscon kaupungista luoteeseen nykyisessä Perussa. Kun 
espanjalaiset tulivat, toivat he mukanaan useita tauteja joita vastaan intiaaneilla ei ollut 
vastustuskykyä. Inkapopulaatio kutistui lähes olemattomiin vain 200 vuoden kuluessa, 
mutta Machu Picchun kaupunki jäi valloittajille tuntemattomaksi. Tämän vuoksi ei 
myöskään tiedetä, miksi alkuperäiset asukkaat hylkäsivät sen. Ainoastaan paikalliset 
ihmiset tiesivät kaupungista ennen vuotta 1911, jolloin yhdysvaltalainen Hiram Bingham 
”löysi” sen. 
 
Misters Inkas (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 37€ 

Machu Picchuun tutustumisen voi aloittaa esimerkiksi Cuscosta käsin, joka on 
inkavaltakunnan historiallinen pääkaupunki ja jossa tänä päivänä asuu noin 350 000 
ihmistä. Cusco sijaitsee 3500 metrin korkeudessa merenpinnasta, joten ohueen 
vuoristoilmaan on syytä varautua. Hotels.comin suosittelemassa hotellissa on inka-
tyylinen sisustus ja se sijaitsee kaupungin keskustassa. Hotelli on hyvin edullinen, mutta 
siellä on hyvä varustelutaso, muun muassa kylpylä löytyy valikoimasta.  
 

Chichén Itzá, Meksiko 
 
Kuuluisin ja parhaiten kunnostettu Maya-intiaanien temppelikaupungeista sijaitsee 
Meksikossa, Jukatanin niemimaalla. Kaupungin rakentaminen aloitettiin noin vuosina 
600–800 ja sen rauniot kunnostettiin 1920–luvulla. Chichén Itzán keskeisin paikka on 
pyramidimainen El Castillo-temppeli, joka on rakennettu vuosien 900–1200 välillä alueen 
mayoilta vallanneiden tolteekkien toimesta. Alueella on myös esimerkiksi useita 
mesoamerikkalaisen pallopelin pelaamiseen tarkoitettuja kenttiä. Kyseinen peli oli 
satojen vuosien ajan prekolumbiaanisten intiaaniheimojen harrastama uskonnollisesti 
merkittävä pallopeli, joka saattoi muistuttaa hieman modernia jalkapalloa. Pelin sääntöjä 
ei tunneta yksityiskohtaisesti. 
 
Hyatt Regency Cancun (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 82€/vrk 

Chichén Itzáan on 2-3 tunnin bussimatka Cancúnin lomakaupungista Meksikonlahden 
rannalta. Mikäli rantaloma miellyttää, on Cancúnin ympäristö loistava valinta Meksikon-
loman tukikohdaksi. Hotels.comin suosittelema hotelli tarjoaa lomalle upeat puitteet, sillä 
se sijaitsee rannalla ja on varustettu esimerkiksi uima-altaalla sekä kaikilla 
mukavuuksilla. Hyatt on kansainvälinen ja laadustaan tunnettu hotelliketju.  
 
Petra, Jordania 
 
Petra on muinainen hiekkakivikallioon rakennettu kaupunki Jordaniassa. Nabatealaiset 
paimentolaisheimot rakensivat sen hieman ennen ajanlaskumme alkua. Aarrekammio Al 
Khasne lienee kaupungin tunnetuimpia maamerkkejä, se on tullut länsimaisessa 
populaarikulttuurissa tunnetuksi Indiana Jones ja viimeinen ristiretki -elokuvasta. 
Erikoisuutena mainittakoon myös kekseliäs nesteen paineeseen perustuva 
vesijärjestelmä joka auttoi kaupunkia kuivissa kuumissa oloissa. Sittemmin roomalaiset 
valloittivat kaupungin ja toivat sinne paljon omia vaikutteitaan, esimerkiksi amfiteatterin 
ja joihinkin rakennuksiin suunnitellun lattialämmitysjärjestelmän. Vaikka alueella 



tehdään nykyään paljon arkeologisia tutkimuksia, on siellä edelleen paljon tutkimattomia 
paikkoja.  
 
Petra Inn (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 47€/vrk 

Petraan voi matkustaa esimerkiksi tunnetun jordanialaisen turistikohteen, Akaban 
kautta. Matkaa sieltä on noin kolme tuntia. Jos Petraan haluaa tutustua rauhassa, on 
alueella myös paljon majoitusta. Esimerkiksi Petra Inn -hotelli on hinnan ja laadun 
suhteeltaan hyvä vaihtoehto. Se sijaitsee aivan Petran rauniokaupungin vieressä.  

 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 1.12.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  
 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 
 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 
monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 
 
 
 
 


